Гражданину:
							1. ______________________________
								(фамилия, имя, отчество,
________________________________
место жительство гражданина)

2. ______________________________
								(фамилия, имя, отчество,
________________________________
место жительство гражданина)
[bookmark: _GoBack]

Уведомление
о получении результата муниципальной услуги
«Предоставление социальных выплат на приобретение (строительство) жилого помещения ветеранам, инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов, нуждающимся в улучшении жилищных условий»

Дата______________ 							№ __________

	Настоящим уведомляю Вас о том, что согласно Вашему заявлению о предоставлении социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения, нуждающимся в улучшении жилищных условий,принято решение о предоставлении социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения.
__________________________________________________________________

Глава района____________ 		(ФИО)
			(подпись)